
R O M Â N I A    

JUDEŢUL CLUJ     

CONSILIUL JUDEŢEAN        

PREŞEDINTE 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 8 

din 24 ianuarie 2005 

cu privire la numirea comisiei de evaluare pentru atribuirea contractului de 

furnizare rechizite de birou , materiale de întreţinere  alte bunuri şi servicii 

  

 

 Având în vedere referatul nr. 944 din 24.01.2005,întocmit de Direcţia 

Generală Economică cu privire la numirea comisiei de evaluare pentru atribuirea 

contractului de furnizare rechizite de birou, materiale de întreţinere, alte bunuri şi 

servicii ;  

Ţinând cont de prevederile : 

 Ordonanţei de Urgenţă privind achiziţiile publice nr. 60/11.05.2001,  

 Hotărârea Guvernului României nr. 461 cu privire la Normele de aplicare a 

Ordonanţei de Urgenţă nr. 60/2001, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 alin. 1 din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215 din 23.04.2001, 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 

D I S P U N E : 

 

 Art. 1. Se constituie comisia de evaluare pentru atribuirea contractului de 

furnizare rechizite de birou, materiale de întreţinere, alte bunuri  şi servicii în 

următoarea componenţă : 

 

 Preşedinte : Măriuca Pop   - secretar general C.J.C. 

  Membri     : Mălai Petru   - director executiv C.J.C. 

Todoran Lucia  - director executiv C.J.C. 

   Spânu Radu   - director executiv  C.J.C. 

   Creţu Alexandru  - şef serviciu C.J.C. 

 Secretariat : Rusu Augustin  - şef serviciu C.J.C. 

   Gaci Simona  - şef serviciu C.J.C. 

 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală  Economică şi membri comisiei. 

 

P R E Ş E D I N T E,                                      A V I Z A T : 

            Secretar General , 

           Marius NICOARĂ                Măriuca POP 

 
RA/PCM 

 2 ex. 


